

# **T.S.P. Rejser ApS**

Laurentiigade 1 D, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 99 49 48

## **Årsrapport**

**1. maj 2024 - 30. april 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2025.

---

Thomas Sandberg Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T.S.P. Rejser ApS  
Laurentiigade 1 D  
8900 Randers C

CVR-nr.: 38 99 49 48

Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

### Direktion

Thomas Sandberg Poulsen, Direktør

### Modervirksomhed

T.S.P INVEST RANDERS ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af turisme og fremme markedsføring af turistmål, herunder vin- og ølforedrag, rejselitteratur, provovering af rejsemål herunder import af øl og vin til foredrag og salg.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 312 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod -304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift direkte eller indirekte gennem tilknyttede selskaber via koncerntilskud.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>312.154</b>	<b>43.359</b>
1 Personaleomkostninger	-522.393	-346.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>-210.239</b>	<b>-303.206</b>
Andre finansielle indtægter	242	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-821	-1.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>-210.818</b>	<b>-304.261</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-210.818</b>	<b>-304.261</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-210.818	-304.261
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-210.818</b>	<b>-304.261</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	71.388	7.166
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>71.388</b>	<b>7.166</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>71.388</b>	<b>7.166</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-25.684	-74.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.316</b>	<b>-24.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.867	6.867
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	26.358	7.620
Anden gæld	5.847	9.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.072	32.032
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>47.072</b>	<b>32.032</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.388</b>	<b>7.166</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2024	50.000	-74.866	-24.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-210.818	-210.818
Koncerntilskud	0	260.000	260.000
	<b>50.000</b>	<b>-25.684</b>	<b>24.316</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	518.805	343.157
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.588</u>	<u>3.408</u>
	<b><u>522.393</u></b>	<b><u>346.565</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>821</u>	<u>1.098</u>
	<b><u>821</u></b>	<b><u>1.098</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.S.P INVEST RANDERS ApS, CVR-nr. 28673388, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
